
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 20 червня 2024 р. Чернігів № 473 

 

Про внесення зміни до розпорядження 

голови Чернігівської обласної  

державної адміністрації  

від 21 лютого 2008 року №67 

 

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Внести зміну до Плану заходів облдержадміністрації по виконанню 

Указу Президента України від 7 лютого 2008 року №109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування», затвердженого розпорядженням голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 21 лютого 2008 року №67, 

замінивши у графі «Термін виконання» пункту 16 слово «Щоквартально» 

словами «Не рідше одного разу на рік». 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 


